ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2025                                                                                                № 000
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
Администрации Ханты-Мансийского
района от 25.04.2013 № 102 «О создании
Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства при Администрации
Ханты-Мансийского района»

В связи с организационно-штатными изменениями в структуре Администрации Ханты-Мансийского района, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:
1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 25.04.2013 № 102 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ханты-Мансийского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 6 постановления слова «возложить на заместителя Главы Ханты-Мансийского района по финансам Болдыреву Н.В.» заменить словами «оставляю за собой.».
1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. В приложении 2 к постановлению:
1.3.1. В пункте 4.1 слова «, заместителя председателя» исключить.
1.3.2. В пункте 4.2 слово «заместитель» заменить словами «один из членов Совета, назначенный председателем Совета.».
1.3.3. Пункт 4.7 изложить в следующей редакции:
«4.7. Протокол подписывается председательствующим и секретарем Совета.».
1.3.4. Пункт 4.9 изложить в следующей редакции:
«4.9. Контроль за выполнением решений Совета осуществляет председатель Совета.».
1.4. В приложении 1 к положению о Совете в графе первой строки первой таблицы слова «Ф.И.О.» заменить словами «Фамилия, имя, отчество (при наличии)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района 					К.Р. Минулин

Приложение 1
к постановлению Администрации
Ханты-Мансийского района
от 00.00.2025 № 000

«Приложение 1
к постановлению Администрации
Ханты-Мансийского района
от 25.04.2013 № 102

[bookmark: P44]
СОСТАВ
совета по развитию малого и среднего предпринимательства
при администрации ханты-мансийского района

Глава Ханты-Мансийского района, председатель Совета
Начальник отдела труда, предпринимательства и потребительского рынка комитета экономической политики Администрации Ханты-Мансийского района, секретарь Совета
Депутат Думы Ханты-Мансийского района, член постоянной комиссии по развитию сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства (по согласованию)
Председатель комитета экономической политики Администрации Ханты-Мансийского района
Представитель Фонда поддержки предпринимательства Югры «Мой Бизнес» (по согласованию)
Представитель Фонда поддержки инвестиционных проектов креативных индустрий и микрофинансирования (микрокредитная компания) (по согласованию)
Директор муниципального автономного учреждения «Организационно-методический центр» (по согласованию)
Представитель Ханты-Мансийского окружного регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» (по согласованию)
Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)
Общественный представитель Автономной некоммерческой организации «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)
Харисова Олеся Венеровна – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «ГАСТРО ФАРМ ТЕХНОЛОДЖИС», межселенная территория Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Сосова Ирина Сергеевна – индивидуальный предприниматель, д.Белогорье Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Берсенёв Юрий Александрович – индивидуальный предприниматель, с.Нялинское Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Тандалова Екатерина Александровна – директор общества с ограниченной ответственностью Национальная родовая община «Колмодай», с. Цингалы Ханты-Мансийского района (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]Денисов Вадим Викторович – глава крестьянского (фермерского) хозяйства, д. Ягурьях Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Веклич Артем Николаевич – индивидуальный предприниматель, с. Кышик Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Воронцов Аркадий Аркадьевич – глава крестьянского (фермерского) хозяйства, с. Батово Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Веретельников Сергей Владимирович – глава крестьянского (фермерского) хозяйства, д. Белогорье Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Берсенёва Лариса Александровна – глава крестьянского (фермерского) хозяйства, с. Нялинское Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Агонен Алексей Валерьевич – индивидуальный предприниматель, п. Красноленинский Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Вагнер Анриэтта Олеговна – директор общества с ограниченной ответственностью Национальная родовая община "Обь", с. Цингалы Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Тимофеев Василий Сергеевич – индивидуальный предприниматель, с. Зенково Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Куклин Денис Николаевич – индивидуальный предприниматель, с. Батово Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Макова Наталья Александровна – индивидуальный предприниматель, п. Урманный Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Храмов Григорий Александрович – индивидуальный предприниматель, п. Горноправдинск Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Чемакин Петр Александрович – индивидуальный предприниматель, д. Шапша Ханты-Мансийского района (по согласованию)
Моржевилова Ирина Васильевна – индивидуальный предприниматель, п. Горноправдинск Ханты-Мансийского района (по согласованию).»